様式第１号 技術提案書 （条件付き公募型プロポーザル方式による営繕工事設計者選定実施要領第７関係）

令和  年  月  日

契約担当者

様

（提出者）

住 所

会社名

代表者

電 話

ＦＡＸ

E-mail

技術提案書

次の業務について技術提案書を提出します。

提出資料の内容は、事実と相違ないことを誓約します。

業務の名称

（注意事項）

営繕工事設計者特定共同企業体要綱第１２条の規定に基づき認定された共同企業体にあっては、同

第８条に規定する代表者が共同企業体として提出してください。

様式第２号 技術提案書特定通知 （条件付き公募型プロポーザル方式による営繕工事設計者選定実施要領第８関係）

（ 文 書 番 号 ）
令和  年  月  日

様

契約担当者

印

条件付き公募型プロポーザル方式による技術提案書の特定について（通知）

先に提出いただいた技術提案書について、条件付き公募型プロポーザル方式による営繕工事設計者選

定実施要領第８第３項の規定に基づき、技術提案書の提出者として特定したのでお知らせします。

なお、契約にかかる手続きは、別途連絡します。

 業務の名称

担 当：

連絡先：

様式第３号 技術提案書非特定通知 （条件付き公募型プロポーザル方式による営繕工事設計者選定実施要領第９関係）

（ 文 書 番 号 ）
令和  年  月  日

様

契約担当者

印

条件付き公募型プロポーザル方式による技術提案書の非特定について（通知）

先に提出いただいた技術提案書について、条件付き公募型プロポーザル方式による営繕工事設計者選

定実施要領の規定に基づき審査を行いましたが、次の理由により特定しなかったことをお知らせします。

なお、この通知をした日の翌日から起算して７日以内に非特定の理由について説明を求めることがで

きます。

１ 業務の名称

２ 特定しなかった理由

担 当：

連絡先：